
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

24.01.2017 № 14 

 
Об утверждении перечня муниципального 

недвижимого имущества, находящегося в 

собственности муниципального 

образования город Суздаль, подлежащего 

использованию на условиях концессионного 

соглашения на 2017 год 

 

Рассмотрев обращение главы администрации города Суздаля Сахарова 

С.В. от 24.01.2017 года, руководствуясь с ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 

21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», ст. 37 Устава города 

Суздаля, утвержденного решением Совета народных депутатов города Суздаля 

от 13.12.2003 года № 37, решением Совета народных депутатов города Суздаля 

от 19.07.2016 года № 63 «Об утверждении Положения о концессионных 

соглашениях в отношении муниципального имущества города Суздаля», Совет 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль решил: 

1. Утвердить перечень объектов муниципального недвижимого имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования город Суздаль, 

подлежащего использованию на условиях концессионного соглашения на 2017 

год согласно приложению. 

 2.  Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о 

проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации. 

 

 

 

 Глава города Суздаля                                                              Л.В. Майорова 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331


 2 

   

Приложение 

 к решению Совета народных депутатов 

города Суздаля  

от  24.01.2017 № 14 

 

 

 

Перечень  

объектов муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования город Суздаль, подлежащего  

использованию на условиях концессионного соглашения  

на 2017 год 

 

№ п/п 

Наименование 

недвижимого 
имущества 

Адрес (местоположение) 
недвижимого имущества 

Площадь, протяженность и 

(или) иные параметры, 

характеризующие 

физические свойства 
недвижимого имущества 

Документы - основания возникновения 

(прекращения) права муниципальной 
собственности на недвижимое имущество 

1 2 3 4 5 

1 
Главная насосная 
станция, инв. № 

8366:02, лит. А 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, с. Глебовское, ул. 

Центральная, д. 122 

назначение: нежилое, 1 - 

этажный (подземных этажей 
- -1), общая площадь 136,1 

кв.м.; Условный номер 

33:05:054101:0070:8366:02 

Выписка из реестра муниципального 

имущества от 08.02.2008; Свидетельство о 

государственной регистрации права от 
20.02.2008 Серия 33 АК № 361918 

2 

Канализационно-

насосная станция, 

инв. № 2553:02, лит. 
А 

Владимирская область, г. 

Суздаль, ул. Михайловская 

назначение: нежилое, 1 - 

этажный (подземных этажей 
- -1), общая площадь 79,3 

кв.м.; Условный номер 33-33-

17/014/2007-750 

Выписка из реестра муниципального 

имущества № 1 от 08.02.2008, выданная 

Комитетом по управлению имуществом и 
земельными ресурсами города Суздаля; 

Свидетельство о государственной 

регистрации права от 22.10.2007 Серия 33 АК 
№ 386326 

3 

Канализационные 

сети, инв. № 8586/04, 

лит. К 

Владимирская обл., 
Суздальский район, пос. Новый 

3093,2 кв.м., назначение: 
другие сооружения, Усл. 

Номер: 

33:05:00000:000:8586/04:1000
/К 

Постановление Главы города Суздаля от 

03.01.2002 № 1; Акт приемки-передачи 

объектов водопроводно-канализационного 
хозяйства от 03.01.2002; Свидетельство о 

государственной регистрации права от 

01.12.2014 серия 33 АЛ № 998919 

4 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль 

1204 м, назначение: 
10.3.сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956722 от 21.10.2014 

5 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Промышленная 

502 м, назначение: 

10.3.сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956514 от 15.10.2014 

6 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул. Советская 

3410 м, назначение: 

10.3.сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956552 от 15.10.2014 



 3 

7 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль 

1256 м, назначение: 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956482 от 15.10.2014 

8 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль 

250 м, назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956510 от 15.10.2014 

9 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Лоунская 

442 м, назначение: 10.3. 
сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956513 от 15.10.2014 

10 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Виноградова 

82 м, назначение: 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956483 от 15.10.2014 

11 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул.Гоголя, д. 13 б 

48 м, назначение: нежилое, 

сооружение канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956531 от 15.10.2014 

12 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г. Суздаль, ул.Гоголя, д.31 а 

205 м, назначение: нежилое, 

сооружение канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956579 от 17.10.2014 

13 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО г Суздаль 

(городское поселение), 
г.Суздаль 

398 м, назначение: 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956701 от 22.10.2014 

14 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль 

987 м, назначение: 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956844 от 23.10.2014 

15 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО г Суздаль 
(городское поселение), г 

Суздаль 

389 м, назначение: 
сооружение канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956517 от 15.10.2014 

16 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул.Гоголя, д.3 

15 м, назначение: нежилое, 

сооружение канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956532 от 15.10.2014 

17 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Гоголя, д. 7 

138 м, назначение: 
сооружение канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956516 от 15.10.2014 



 4 

18 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Михайловская, уч 
3 

163 м; назначение: 10.3. 
сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956658 от 17.10.2014 

19 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Михайловская, уч 
4 

202 м, назначение: 10.3. 
сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 920001 от 27.08.2014 

20 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Нетека 

283 м; назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956641 от 17.10.2014 

21 Сооружение 
Владимирская область, 

Суздальский р-н 
399 м; назначение: 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998532 от 20.11.2014 

22 Сооружение 
Владимирская область, 

Суздальский район 
1603 м; назначение: нежилое, 

сооружение канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956450 от 15.10.2014 

23 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Ленина, д 69 

274 м; назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956659 от 17.10.2014 

24 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул.Гоголя, д.13А 

27 м; назначение: нежилое, 

сооружение канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956580 от 17.10.2014 

25 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль 

174,0 м; назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956642 от 17.10.2014 

26 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул. Михайловская, 
уч.1 

75 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956783 от 22.10.2014 

27 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль 

82 м, назначение: нежилое, 

сооружение канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956578 от 17.10.2014 

28 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Ленина 

255 м, назначение: 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956667 от 20.10.2014 



 5 

29 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Садовая, д. 46 

103,0 м; назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956640 от 17.10.2014 

30 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, художественное 

училище 

303 м, назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956665 от 21.10.2014 

31 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул. Парижской 
Коммуны 

81 м, назначение: 10.3. 
сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956714 от 21.10.2014 

32 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул. Парижской 

Коммуны 

134 м, назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956657 от 17.10.2014 

33 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул. Гоголя, д. 55 

27 м, назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956673 от 20.10.2014 

34 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Покровская, НС 1 

1251 м, назначение: 10.3. 
сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956666 от 21.10.2014 

35 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, б-р Всполье 

118 м, назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956645 от 17.10.2014 

36 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, пл. Красная 

62 м, назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956672 от 20.10.2014 

37 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Гоголя, д 19Б 

104 м, назначение: 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956484 от 15.10.2014 

38 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский , МО Селецкое 
(сельское поселение), п Новый 

204 м, назначение: 

10.3.сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956719 от 21.10.2014 

39 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, Ризоположенский 
монастырь - ул. Нетека 

342 м, назначение: 10.3. 
сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956644 от 17.10.2014 



 6 

40 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО Селецкое 
(сельское поселение), п Новый 

2956 м, назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956806 от 23.10.2014 

41 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО Селецкое 
(сельское поселение), п Новый 

119 м, назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956807 от 23.10.2014 

42 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль 

1030 м, назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956718 от 21.10.2014 

43 Сооружение 
Владимирская область, 

Суздальский р-н 

1977 м, назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998577 от 20.11.2014 

44 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Гоголя, д 17а 

225 м, назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998576 от 19.11.2014 

45 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, б-р Всполье, д 5 

12 м, назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956724 от 21.10.2014 

46 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Гоголя 

139 м, назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956717 от 21.10.2014 

47 Сооружение 
Владимирская область, 

Суздальский р-н, г Суздаль 

383 м, назначение: 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998531 от 20.11.2014 

48 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул.Промышленная 

393 м, назначение: 
сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956700 от 22.10.2014 

49 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул.Промышленная 

598 м, назначение: 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956699 от 22.10.2014 

50 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль 

550 м; назначение: 

сооружение канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956518 от 15.10.2014 

51 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, бульвар Всполье, д. 
12 

115,0 м; назначение: 

нежилое, сооружение 

канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956581 от 17.10.2014 



 7 

52 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Гоголя, д 3а 

30 м, назначение: 10.3. 
сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956674 от 20.10.2014 

53 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Гоголя, д 9 

28 м; назначение: 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956551 от 15.10.2014 

54 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Гоголя, д 23 

184 м, назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956723 от 21.10.2014 

55 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Гоголя, д 41 

16 м, назначение: 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956634 от 20.10.2014 

56 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Гоголя, д 53 

21 м, назначение: 
сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956635 от 20.10.2014 

57 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Ленина 

85 м, назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956512 от 15.10.2014 

58 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул.Михайловская 

1036 м; назначение: 
сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956698 от 22.10.2014 

59 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул. Промышленная 

546,0 м; назначение: 10.3. 
сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956643 от 17.10.2014 

60 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул. Промышленная 

360 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956781 от 22.10.2014 

61 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, г.Суздаль, 

канализационная сеть (аптека, 
столовая) 

253 м; назначение: 10.3. 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998578 от 20.11.2014 

62 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул. Советская 

603 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956785 от 22.10.2014 



 8 

63 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль 

985 м, назначение: 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956703 от 22.10.2014 

64 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г.Суздаль 

810 м, назначение: 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956809 от 23.10.2014 

65 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль 

221 м, назначение: 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956812 от 23.10.2014 

66 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль 

838 м, назначение: 

сооружения канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956702 от 22.10.2014 

67 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул. Промышленная 

307 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956782 от 22.10.2014 

68 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г.Суздаль 

613 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956784 от 22.10.2014 

69 
Насосная станция № 

1 

Владимирская область, г. 

Суздаль, ул. Покровская 

61,9 кв.м назначение: 

сооружение канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права от 

07.09.2015 

70 
Насосная станция № 

2 
Владимирская область, г. 

Суздаль, ул. Коровники - ГТК 
63,1 кв.м. назначение: 

сооружение канализации 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г. Свидетельство о 

государственной регистрации права от 

08.09.2015 

71 
Насосная станция № 

3 

Владимирская область, г. 

Суздаль, ул. Промышленная 

83,5  кв.м назначение: 

сооружение канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права от 

22.12.2014 

72 
Насосная станция № 

4 

Владимирская область, г. 

Суздаль (р-н автодороги 
Владимир - Иваново) 

70,8 кв.м назначение: 

сооружение канализации 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права от 

08.09.2015 

73 
Насосная станция № 

7 

Владимирская область, г. 

Суздаль, ул. Калинина 

53,3 кв.м назначение: 

сооружение канализации  

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г. свидетельство о 
регистрации права от 07.09.2015 г.   

 

74 

Административный 

корпус с мастерской 

 

 

Владимирская область, г. 

Суздаль, ул.Промышленная, д. 

8. 

 

 

779,7 кв.м. назначение: 

Административный корпус с 

мастерской 

 

 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской 

области № 139 от 24.09.1998г. 

75 
 

Проходная 

Владимирская область, г. 

Суздаль, ул.Промышленная, д. 

8 (лит. Б) 

 

 

22,8 кв.м. назначение: 

проходная  

 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г. 

 

76 

Склад с 
растворомешалкой 

Владимирская область, г. 

Суздаль, ул.Промышленная, д. 

8 (лит. В) 

41,1 кв.м. назначение: Склад 

с растворомешалкой 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г. 

77 Автогараж на 14 

машин 

Владимирская область, г. 

Суздаль, ул.Промышленная, д. 

519,9кв.м назначение: 

Автогараж на 14 машин 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 



 9 
8 (лит. Д) № 139 от 24.09.1998г. 

78 Административное 

здание 

 

Суздальский район, с. 

Кидекша, ул.Центральная, 530 

м на юго-запад от д.  №8 

307,6 кв.м. назначение: 

административное  

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г. свидетельство о 

регистрации права от 04.05.2008 г.  33АЛ 

431661 

79 Хлораторная и склад 

жидкого хлора 

Суздальский район, с. 

Кидекша, ул.Центральная, 530 

м на юго-запад от д.  №8 

95,0 кв.м. назначение: 

производственное  

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г. свидетельство о 

регистрации права от 04.05.2008 г.  33АЛ 

431660 

80 Здание, назначение: 

нежилое 2-этажный 

(станция 
обезжелезования) 

Кадастровый номер 

33:19:010101:251 

г. Суздаль, ул. Промышленная, 

д. 20 А 

1 079,4 кв.м. назначение: 

нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г. свидетельство о 

регистрации права от 04.06.2014 г.  33АЛ 

838426 

81 

Здание, назначение: 

нежилое 1-этажный 

(проходная) 
Кадастровый номер 

33:19:010101:252 

г. Суздаль, ул. Промышленная, 

д. 20 А 

24,2. кв.м. назначение: 

нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г. свидетельство о 

регистрации права от 04.06.2014 г.  33АЛ 

838422 

82 

Котельная на 
водозаборных 

сооружениях  

Кадастровый номер 
33:19:020102:99 

г. Суздаль, ул. Промышленная, 

д. 20 А 

72,6кв.м. назначение: 

нежилое  

Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию 

от 07.07.2016 г. № 33- RU 33514101-13-2016 

Выписка из единого государственного 

реестра прав на недвижимое имущество и 

сделок с ним от 12.09.2016  

83 Здание центральной 

газовой котельной с 

оборудованием 

г. Суздаль, ул. Промышленная, 

д. 6 

1014,6 кв.м., назначение: 

другие сооружения 

свидетельство о регистрации права от 

23.06.2014 г.  33АЛ 838992 

84 Здание склада серной 

кислоты 

г. Суздаль, ул. Промышленная, 

д. 6 

151,3 кв.м., назначение: 

другие сооружения 

свидетельство о регистрации права от 

23.06.2014 г.  33АЛ 838961 

85 Здание соленасосной г. Суздаль, ул. Промышленная, 

д. 6 

9,4 кв.м., назначение: другие 

сооружения 

свидетельство о регистрации права от 

23.06.2014 г.  33АЛ 892007 

86 Здание столярной г. Суздаль, ул. Промышленная, 

д. 6 

22,5 кв.м., назначение: 

другие сооружения 

свидетельство о регистрации права от 

23.06.2014 г.  33АЛ 892020 

87 Здание 

мазутонасосной 

г. Суздаль, ул. Промышленная, 

д. 6 

68,3 кв.м., назначение: 

другие сооружения 

свидетельство о регистрации права от 

23.06.2014 г.  33АЛ 892006 

88 

Камера управления 
задвижек №1 

г. Суздаль, ул. Промышленная, 

д. 6 

32,1 кв.м., назначение: 

другие сооружения 

 

свидетельство о регистрации права от 

23.06.2014 г.  33АЛ 892021 

89 

Камера управления 

задвижек №2 

г. Суздаль, ул. Промышленная, 

д. 6 

4,8 кв.м., назначение: 

другие сооружения  

свидетельство о регистрации права от 

23.06.2014 г.  33АЛ 838991 

90 

Камера управления 

задвижек №3 

г. Суздаль, ул. Промышленная, 

д. 6 

6,1кв.м, назначение: 
нежилое  

свидетельство о регистрации права от 

23.06.2014 г.  33АЛ 838960 

91 

Сооружение 

коммунального 
хозяйства (тепловые 

сети) 

г. Суздаль 25208 м. назначение: 

сооружение 
коммунального хозяйства 

Решение Совета народных депутатов МО г. 

Суздаля от 27.07.2004 г. № 41,  свидетельство 

о регистрации права от 04.06.2014 г.  33АЛ 

838471 

92 

Нежилое помещение 

(котельная) 

г. Суздаль, ул. Колхозная, 1 в, 

пом.1 

120,7 кв.м. назначение: 
нежилое 

Распоряжение Губернатора Владимирской 

области от 18.12.2006 г. № 736-р, 

свидетельство о регистрации права от 

04.06.2014 г.  33АК 602049 

93 

Тепловые сети, 
эксплуатационный 

район Михали 

г. Суздаль 696 м,  назначение: 

нежилое 

Распоряжение департамента имущественных 

и земельных отношений администрации 

Владимирской области от 29.12.2006 г. № 

2829,  свидетельство о регистрации права от 

22.05.2014 г.  33АЛ 838077 

94 Здание газовой 

котельной, с 
оборудованием 

г. Суздаль, ул. Лесная 73,3кв.м. назначение: 

нежилое 

Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию 

от 29.12.2009 г.  RU33514101-73, 

свидетельство о регистрации права от 



 10 
02.03.2009 г.  33АК 611631  

95 Водопроводные сети 
Владимирская обл., 

Суздальский район, пос. Новый 

4187,3 м, назначение: другие 

сооружения, инв.№ 8565/04, 

лит. В, Усл. номер: 

33:05:00000:000:8565/04:1000
/В 

Акт приемки-передачи объектов 

водопроводно-канализационного хозяйства от 

03.01.2002; Постановление главы города 
Суздаля от 03.01.2002 № 1; Свидетельство о 

государственной регистрации права от 

01.12.2014 серия 33 АЛ № 998885 

96 Водопроводные сети 
Владимирская обл., 

Суздальский район, село 

Сельцо 

1790,3 м, назначение: другие 

сооружения, инв.№ 8569/04, 
лит. В, Усл. номер: 

33:05:00000:000:8569/04:1000

/В 

Акт приемки-передачи объектов 
водопроводно-канализационного хозяйства от 

03.01.2002; Постановление главы города 

Суздаля от 03.01.2002 № 1; Свидетельство о 
государственной регистрации права от 

01.12.2014 серия 33 АЛ № 998939 

97 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул. Широкая (с 
закольцовкой ул. Пионерская) 

452 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956791 от 22.10.2014 

98 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Гоголя, д 31Б 

44 м, назначение: 
сооружения трубопроводного 

транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области 
№ 139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998041 от 31.10.2014 

99 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Ярунова гора 

12 м, назначение: 

сооружения трубопроводного 

транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области 

№ 139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956932 от 28.10.2014 

100 
Сооружение 

трубопроводного 

транспорта 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул. Парижской 

Коммуны, д. 6 (от ССХК) 

10 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998068 от 05.11.2014 

101 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г. Суздаль, ул. Калинина 

288 м, назначение: нежилое, 
сооружение 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956575 от 17.10.2014 

102 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул. Лоунская 

75 м 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г. 

103 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Гоголя, д 7А 

99 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 998057 от 31.10.2014 

104 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г. Суздаль, ул Пожарского 

712 м, назначение: 
сооружение 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956519 от 15.10.2014 

105 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул Новая 

743 м, назначение: 7.7. 

сооружение 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956559 от 17.10.2014 

106 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, пер Запрудный 

101 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 998008 от 30.10.2014 

107 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г.Суздаль, ул. Лоунская 

186 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956705 от 22.10.2014 

108 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Нетека 

631 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 998009 от 30.10.2014 



 11 

109 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г.Суздаль, ул.Ленина 

(ул.Спасская-Шаховского) 

345 м, назначение: 

сооружение 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956629 от 20.10.2014 

110 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Гоголя, д 55 

40 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998027 от 30.10.2014 

111 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Ленина 

28 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956994 от 30.10.2014 

112 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Мичурина 

366 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956847 от 23.10.2014 

113 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Молодежная 

231 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956933 от 28.10.2014 

114 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул.Иринина 

428 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956625 от 17.10.2014 

115 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль (от ВК-16 до 

насосной станции № 4) 

430 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956773 от 21.10.2014 

116 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул Широкая 

143 м, назначение: 7.7. 

сооружение 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956560 от 17.10.2014 

117 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул.Коровники 

127 м, назначение: 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956709 от 22.10.2014 

118 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Красная Горка 

193 м, назначение: 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998018 от 30.10.2014 

119 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Шаховская 

497 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 998005 от 30.10.2014 

120 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Виноградова 

280 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956480 от 15.10.2014 

121 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул. Ярунова гора 

475 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956792 от 22.10.2014 

121 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, б-р Всполье, д 12 

108 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 998088 от 05.11.2014 



 12 

123 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Садовая 

732 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956733 от 21.10.2014 

124 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Спасская 

579 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956977 от 20.10.2014 

125 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, пер Дунаева 

272 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998004 от 30.10.2014 

126 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул.Гремячка 

85 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956706 от 22.10.2014 

127 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, г.Суздаль (к 
очистным от ВК-76 до ВК-39) 

3047 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998574 от 19.11.2014 

128 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г.Суздаль, (от ВК-23 до ВК-24) 

325 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956916 от 28.10.2014 

129 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г.Суздаль, ул. Северная 

172 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956798 от 22.10.2014 

130 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул. Скобенникова 

290 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956961 от 30.10.2014 

131 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Коровники 

1461 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956770 от 21.10.2014 

132 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Заречная 

87 м, назначение: 7.7. 

сооружение 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956681 от 20.10.2014 

133 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул. Михайловская 

657 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956780 от 22.10.2014 

134 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул. Некрасова 

428 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956768 от 22.10.2014 

135 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, пл Красная 

14 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956993 от 30.10.2014 



 13 

136 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г. Суздаль, пл. Торговая (ул. 

Васильевская - библиотека) 

265 м, назначение: 7.7. 

сооружение 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956521 от 15.10.2014 

137 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское 
поселение),г Суздаль, ул 

Парижской Коммуны 

76 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956946 от 28.10.2014 

138 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское 

поселение),г.Суздаль, 

ул.Октябрьская 

509 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956631 от 20.10.2014 

139 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул.Калинина, от ВК-
30 до насосной станции №7 

79 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956787 от 22.10.2014 

140 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул. Лоунская 

525 м, назначение: нежилое, 

сооружение 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956576 от 17.10.2014 

141 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул Энгельса 

367 м, назначение: нежилое, 

7.7. сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956554 от 15.10.2014 

142 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул. Гоголя (общ. 

ГТК от ВК до ВК-7) 

209 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956951 от 28.10.2014 

143 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул.Заречная 

227 м, назначение: 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956697 от 22.10.2014 

144 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Садовая 

90 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998025 от 30.10.2014 

145 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г.Суздаль, ул.Пушкарская 

418 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956707 от 22.10.2014 

146 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Гоголя, д 3А 

134 м, назначение: 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956987 от 30.10.2014 

147 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Покровская, ул 

Стромынка, ул Шмидта 

236 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956777 от 22.10.2014 

148 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Профсоюзная 

405 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998014 от 30.10.2014 

149 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул.Теремки 

211 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956704 от 22.10.2014 

150 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул Набережная, ул 
Ленина, ул Пушкарская 

181 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956562 от 17.10.2014 



 14 

151 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Гоголя, д 53 

32 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998023 от 30.10.2014 

152 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, (гост. Сокол-ул. 
Энгельса) 

855 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956509 от 15.10.2014 

153 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Гоголя 

88 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956991 от 30.10.2014 

154 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г.Суздаль, ул.Михайловская 

1838 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956708 от 22.10.2014 

155 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Гастева 

357 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956928 от 28.10.2014 

156 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, б-р Всполье, д. 6 

59 м, назначение: нежилое, 

сооружение 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998070 от 05.11.2014 

157 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, пл Красная 

200 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 998006 от 30.10.2014 

158 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Толстого 

623 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956721 от 21.10.2014 

159 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, пер Садовый 

648 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956481 от 15.10.2014 

160 Сооружение 

Владимирская область, 

Суздальский р-н, с Сельцо, ул 
Суздальская 

343 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998573 от 19.11.2014 

161 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г.Суздаль, ул. Красноармейская 

946 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956630 от 20.10.2014 

162 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Туристическая 

291 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998010 от 30.10.2014 

163 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Гоголя, д 13А 

24 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 998094 от 05.11.2014 

164 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул. А Лебедева 

343 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956676 от 20.10.2014 



 15 

165 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, б-р Всполье, д 5 

70 м, назначение: 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998021 от 30.10.2014 

166 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул.Слободская 

330 м, назначение: нежилое, 

сооружение 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998069 от 05.11.2014 

167 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Стромынка - ул 
Шмидта 

801 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956778 от 22.10.2014 

168 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г. Суздаль, ул Кремлевская 

726 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956553 от 15.10.2014 

169 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул Пушкарская 

244 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956633 от 20.10.2014 

170 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Мира 

655 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956679 от 20.10.2014 

171 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г. Суздаль, (дюкер через р 

Каменка по ул 

Красноармейская 

138 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 998060 от 05.11.2014 

172 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул Владимирская 

257 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956561 от 17.10.2014 

173 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Транспортная 
(автохозяйство) 

615 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 998012 от 30.10.2014 

174 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г. Суздаль, ул. Ленина 

(гостиница - Красная площадь) 

104 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956647 от 17.10.2014 

175 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул. Парижской 

Коммуны, д. 2Б 

207 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956949 от 28.10.2014 

176 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Советская 

2325 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956715 от 21.10.2014 

177 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Лоунская 

55 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998040 от 31.10.2014 



 16 

178 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул.Колхозная 

125 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956711 от 22.10.2014 

179 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул Гастева 

185 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956522 от 15.10.2014 

180 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г. Суздаль, дюкер через р. 

Каменка по ул. Ленина 

234 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998059 от 31.10.2014 

181 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, пер Воротищевский 

142 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956915 от 28.10.2014 

182 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Западная 

174 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956945 от 28.10.2014 

183 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г. Суздаль, ул. Васильевская 

(хлебокомбинат-ул.Ленина) 

273 м, назначение: 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956479 от 15.10.2014 

184 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Комсомольская 

256 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956771 от 21.10.2014 

185 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул. 

Красноармейская - ул. 
Покровская 

728 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956846 от 23.10.2014 

186 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, пер 

Красноармейский 

139 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956948 от 28.10.2014 

187 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Южная 

510 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998013 от 30.10.2014 

188 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул.Гоголя 

1136 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956632 от 20.10.2014 



 17 

189 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул Ленина 

669 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956511 от 15.10.2014 

190 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г.Суздаль, ул.Пролетарская 

418 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956809 от 23.10.2014 

191 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул. Гоголя (вдоль 
ЦРБ) 

601 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 998022 от 30.10.2014 

192 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Заречная 

91 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956720 от 21.10.2014 

193 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул. Гоголя, д. 17, 19 

167 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956950 от 28.10.2014 

194 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Гоголя, д. 17а 

112 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956929 от 28.10.2014 

195 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, пл Торговая 

78 м, назначение: 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956995 от 30.10.2014 

196 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Теремки 

217 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956947 от 28.10.2014 

197 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Набережная 

477 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956934 от 28.10.2014 

198 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул. Гоголя 

29 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956845 от 23.10.2014 

199 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Молодежная, д 15 

260 м, назначение: 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956988 от 30.10.2014 

200 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, городок 

Коммунальный 

186 м, назначение: нежилое, 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 862929 от 26.08.2014 

201 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г. Суздаль, ул. Ленина (ул. 

Спасская-Ивановская Застава) 

172 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956680 от 20.10.2014 



 18 

202 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Виноградова, ул 

Шевченко 

1182 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956716 от 21.10.2014 

203 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул.Совхозная 

108 м, назначение: нежилое, 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956535 от 15.10.2014 

204 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Гоголя, д 31А 

29 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998019 от 30.10.2014 

205 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Гоголя 

109 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956931 от 28.10.2014 

206 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г.Суздаль, ул.Пушкарская 

237 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956710 от 22.10.2014 

207 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Гоголя, д 13Б 

20 м, назначение: 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998093 от 05.11.2014 

208 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Владимирская 

159 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956930 от 28.10.2014 

209 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул. Спасская, 

ул.Гончарная, ул.Пожарского 

714 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956810 от 23.10.2014 

210 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г.Суздаль, ул.Промышленная, 

(магистральные водоводы) 

676 м, назначение: 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956895 от 27.10.2014 

211 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО г. Суздаль, 

ул. Коровники (гараж ГТК-ул. 
Суздальская с. Сельцо) 

1362 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998575 от 19.11.2014 

212 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул.Борисова сторона 

199 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956788 от 22.10.2014 

213 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Варганова 

353 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г.; Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956646 от 17.10.2014 

214 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул. Васильевская 

(хлебокомбинат-ул. Совхозная) 

296 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956520 от 15.10.2014 



 19 

215 Сооружение 

Владимирская область, 
Суздальский р-н, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Гастева 

563 м, назначение: 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956818 от 23.10.2014 

216 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Гоголя, д 3 

9 м, назначение: сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956992 от 30.10.2014 

217 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, пер. Гражданский 

195 м, назначение: нежилое, 

сооружение 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956577 от 17.10.2014 

218 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, пер Гражданский 

65 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956996 от 30.10.2014 

219 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Иванова гора 

204 м, назначение: 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998043 от 31.10.2014 

220 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Иринина 

83 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 998024 от 30.10.2014 

221 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г.Суздаль, ул.Колхозная 

1418 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956789 от 22.10.2014 

222 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Парижской 
Коммуны 

64 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 998020 от 30.10.2014 

223 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Парижской 
Коммуны, д 9 

51 м, назначение: 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956980 от 30.10.2014 

224 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г.Суздаль, пер. Покровский, р-н 

Покровского монастыря 

72 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956790 от 22.10.2014 

225 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул. Покровская (к 
насосной станции №1) 

60 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 998007 от 30.10.2014 

226 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г.Суздаль, ул. Садовая 

535 м, назначение: нежилое, 

сооружение 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956533 от 15.10.2014 



 20 

227 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Слободская 

128 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 998015 от 30.10.2014 

228 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г.Суздаль, ул. Соковская 

167 м, назначение: нежилое 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956786 от 22.10.2014 

229 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Соковская 

143 м, назначение: 7.7. 

сооружения 
трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 
государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956769 от 21.10.2014 

230 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 

г. Суздаль, ул. Стромынка, ул. 
Покровская 

150 м, назначение: 7.7. 

сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 998058 от 31.10.2014 

231 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, пл. Торговая 

66 м, назначение: нежилое, 

сооружение 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 
народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 
АЛ № 956534 от 15.10.2014 

232 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Энгельса 

258 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956508 от 14.10.2014 

233 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Энгельса 

349 м, назначение: 7.7. 
сооружения 

трубопроводного транспорта 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 
139 от 24.09.1998г., Свидетельство о 

государственной регистрации права серия 33 

АЛ № 956772 от 21.10.2014 

234 Сооружение 

Владимирская область, р-н 
Суздальский, МО город 

Суздаль (городское поселение), 
г Суздаль, ул Козуева 

179 м 
Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г. 

235 Сооружение 

Владимирская область, р-н 

Суздальский, МО город 
Суздаль (городское поселение), 

г Суздаль, ул Садовая 

491 м 

Решение Суздальского городского Совета 

народных депутатов Владимирской области № 

139 от 24.09.1998г. 

 
 

 

 
 

 


